回覧

令和７年９月１１日

  各 位

                        まちを美しくする会

                      会長 鈴 木 利 一 朗

                             （ 会長印省略 ）

令和７年度「地域環境美化功績者表彰」受賞について（お知らせ）

 「まちを美しくする会」の事業につきまして、日頃よりご協力を頂きありがとう

ございます。

さて標記につきまして「まちを美しくする会」の多年に渡る美化活動等に対し、

令和７年６月２６日、環境大臣から表彰、記念品をいただきました。

 この栄誉を皆様にお知らせすると共に多くの会員と喜びを分かち合うため市役所

環境保全課の窓口に展示することにいたしました。

市役所にお出かけの際にはご確認いただければとご案内いたします。

事業推進の励みになるのではないかと思われます。

 なお、展示期間は７月末日から令和８年 3 月末までを予定しています。

以上

連絡先 まちを美しくする会事務局

                         富津市役所 環境保全課内

０４３９―８０―１２７４

裏面に表彰状と記念品の写しがあります。